
Contacto

Teléfono 924216117
Fax 924216157
Correo Electrónico aquilino.leon@seg-social.es

Dirección Postal

Ronda del Pilar, 10
(06002) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 06/PR-1/23_VC-14/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-10-2023
a las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección Provincial de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G6TfcN8g4CwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga de los servicios auxiliares y peonaje en varias unidades administrativas
dependientes de la Dirección Provincial del INSS de Badajoz

Prórroga por un periodo de 12 meses del contrato 06/VC-14/23, según lo previsto en la cláusula décima delDescripción 
PCAP
Valor estimado del contrato 69.782,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.437,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.782,74 EUR.

Clasificación CPV
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Integra mentenimiento gestión y servicios integrados Extremadura, C.E.E., SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G6TfcN8g4CwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B06668354
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 69.782,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.437,12 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 06/PR-1/23_VC-14/23
Fecha de Formalización 25/10/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2024

Motivación

Motivación La prórroga de 12 meses viene contemplada en la cláusula décima del PCAP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GpKkDaoplxl4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000011879826 |  2023-367447 | vie, 27 oct 2023 12:03:07:770 CEST 169840096468889075UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GpKkDaoplxl4zIRvjBVCSw%3D%3D

